Республика Татарстан

Зеленодольский

муниципальный район

Глава

муниципального образования

поселок городского

типа Нижние Вязовые

 Татарстан Республикасы

Зеленодол

муниципаль районы

Карамалы тау шэhэр

тибындагы поселок

муниципаль берэмлекнен

Башлыгы
422500, пгт.Н.Вязовые, ул.Первомайская, 70     422500, пгт. Н.Вязовые, ул.Первомайская, 70

1.

2. Постановление

№10                                                                                                     29 августа 2016 года

О назначении публичных слушаний

по проекту изменений границ

муниципальных образований:

«поселок городского типа Нижние

Вязовые» Зеленодольского

муниципального района и

«Свияжское сельское поселение»

В целях соблюдения прав жителей Нижневязовского городского поселения на

участие в обсуждении по проекту изменений границ муниципальных образований:

«поселок городского типа Нижние Вязовые» Зеленодольского муниципального

района и «Свияжское сельское поселение», посредством проведения публичных

слушаний, в соответствии со статьей 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года

№131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в

Российской Федерации», Уставом муниципального образования «поселок

городского типа Нижние Вязовые» Зеленодольского муниципального района

Республики Татарстан,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить проведение публичных слушаний по проекту изменений границ

муниципальных образований: «поселок городского типа Нижние Вязовые»

Зеленодольского муниципального района и «Свияжское сельское поселение».

2. Инициатором проведения публичных слушаний является Глава

Нижневязовского городского поселения.

3. Определить:

3.1. дату и время проведения – 13.09.2016 в 15-00ч.;

3.1.1. срок проведения – 1 день;

3.1.2. место проведения – административное здание Исполнительного комитета

Нижневязовского городского поселения, пгт Нижние Вязовые, ул.Первомайская,

д.70.

3.2. адрес, по которому  могут представляться предложения и замечания по

обсуждаемому вопросу, подаваться заявки на участие в публичных слушаниях с

правом выступления: пгт Нижние Вязовые, ул.Первомайская. д.70, лично.

 Заявки принимаются в рабочие дни с 8.00 до 17.00 часов не позднее, чем за 7

дней до даты проведения публичных слушаний.

4. С проектом по изменению границ муниципальных образований: «поселок

городского типа Нижние Вязовые» Зеленодольского муниципального района и

«Свияжское сельское поселение», можно ознакомиться в Исполнительном комитете

Нижневязовского городского поселения.

5. Исполнительному комитету Нижневязовского городского поселения:

5.1. подготовить и провести публичные слушания  по изменению границ

муниципальных образований: «поселок городского типа Нижние Вязовые»

Зеленодольского муниципального района и «Свияжское сельское поселение», в

соответствии с действующим законодательством, нормативными правовыми актами

Нижневязовского городского поселения и в установленные данным постановлением

сроки;

5.2. по итогам проведения публичных слушаний подготовить и разместить на

информационном стенде Нижневязовского городского поселения по адресу: пгт

Нижние Вязовые, ул.Первомайская, д.70: протокол публичных слушаний,

заключение  результата публичных слушаний, а также доработанный (в случае

внесения изменений) проект «по изменению границ муниципальных образований:

«поселок городского типа Нижние Вязовые» Зеленодольского муниципального

района и «Свияжское сельское поселение», в срок до 16.09.2016 года.

6. Обнародовать настоящее постановление на информационных стендах

Нижневязовского городского поселения, а также разместить на официальном сайте

Зеленодольского муниципального района в составе портала муниципальных

образований Республики Татарстан в сети Интернет (http://zelenodolsk@tatarstan.ru)

в срок до 05.09.2016 года.

7. Настоящее постановление вступает в силу после его официального

обнародования.

8. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

руководителя Исполнительного комитета Нижневязовского городского поселения.

Глава поселения                                                                                        Ф.Н. Шамсиев

http://zelenodolsk@tatarstan.ru